
UCHWAŁA NR XLVI/222/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala sie przychody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 20 495 964,45 zł w tym:
- dochody bieżące - 1 7 448 765,21 zł
- dochody majątkowe - 3 047 199,24 zł

- wydatki - 25 933 383,45 zł
- wydatki bieżące - 17 295 818,17 zł
- wydatki majątkowe - 8 637 565,28 zł

§ 5. Planowany deficyt budżetu  wynosi 5 437 419,00 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3 810 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 
1 627 419,00 zł .

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/222/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 201 000,00 24 898,28 225 898,28

40002 Dostarczanie wody 201 000,00 24 898,28 225 898,28

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 24 898,28 24 898,28

Poroz. z JST 0,00 24 898,28 24 898,28

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 5 332 686,00 0,00 5 332 686,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 955 722,00 1 000,00 956 722,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 360 441,00 5 000,00 365 441,00

80104 Przedszkola 122 840,00 5 000,00 127 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 5 000,00 14 000,00

Własne 9 000,00 5 000,00 14 000,00

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 1



Razem: 20 466 066,17 29 898,28 20 495 964,45

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/222/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 410 555,76 23 398,28 433 954,04

40002 Dostarczanie wody 410 555,76 23 398,28 433 954,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 - 19 000,00 153 000,00

Własne 172 000,00 - 19 000,00 153 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 42 398,28 67 398,28

Własne 25 000,00 42 398,28 67 398,28

600 Transport i łączność 1 715 874,30 49 215,00 1 765 089,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 421 754,50 57 500,00 479 254,50

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 360 000,00 57 500,00 417 500,00

Własne 360 000,00 57 500,00 417 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 294 119,80 - 8 285,00 1 285 834,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 274,00 - 8 285,00 869 989,00

Własne 878 274,00 - 8 285,00 869 989,00

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 1



Razem: 25 860 770,17 72 613,28 25 933 383,45

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/222/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2018 r.

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 977 582,00 0,00 977 582,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 832 418,00 0,00 2 832 418,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 584 704,00 42 715,00 1 627 419,00

Razem: 
5394704,0000

Razem: 
42715,0000

Razem: 
5437419,0000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/222/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2018 roku

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 197 000,00 23 398,28 220 398,28

40002 Dostarczanie wody 197 000,00 23 398,28 220 398,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 - 19 000,00 153 000,00

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Korytno na dzialce nr ewidencyjny 1059 i 602 162 000,00 - 19 000,00 143 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 42 398,28 67 398,28

Zakup agregatu prądotwórczego do hydrofornii Masłowice 25 000,00 24 898,28 49 898,28

Zakup pompy do hydroforni Przarąb 0,00 17 500,00 17 500,00

600 Transport i łączność 1 248 274,00 49 215,00 1 297 489,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 57 500,00 427 500,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 360 000,00 57 500,00 417 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę drogi powiatowej Przerąb-Masłowice 300 000,00 50 000,00 350 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na dofinansowanie do drogi Kraszewice Strzelce Małe 60 000,00 7 500,00 67 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 878 274,00 - 8 285,00 869 989,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 274,00 - 8 285,00 869 989,00

Przebudowa drogi  w miejscowości Ochotnik na działce nr ewid. 86 obręb 0015 Ochotnik 375 774,00 - 8 900,00 366 874,00

Przebudowa drogi w miejscowości Granice na działce nr ewidencyjny 320 obręb 0004 Granice 65 600,00 615,00 66 215,00

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 1



Razem 8 564 952,00 72 613,28 8 637 565,28

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/222/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2018 r.

Kwoty udzielonych dotacji w 2018r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce Małe
182 800,00 1. Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

8 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

417 500,00

3. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu gminy 
w tym:
na wydatki bieżące

5 000,00

5 000,00
4 Komenda Wojewódzka 

Policji
Komisariat Policji 
Przedbórz

5 000,00

Razem 427 500,00 182 800,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D5BEDAC0-9AB7-4B64-8446-FB84FF1522E2. Podpisany Strona 1




